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TERMO DE ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO


Com base na Lei 14.133/21, torna-se público o resultado referente a licitação abaixo mencionada:

Objeto da Licitação: contratação de empresa especializada para realizar transporte, com veículos e motoristas, para deslocamento de atletas do Departamento de Esportes, através da Secretaria Municipal de Educação, Esporte e Cultura, deslocamento de pacientes a outros municípios via TFD (Tratamento Fora de Domicílio), através da Secretaria Municipal de Saúde e locomoção dos grupos de Idosos, crianças e adolescentes através da Secretaria Municipal de Assistência Social. 

Pregão Eletrônico número: 047/2024  Processo número: 135/2024

Data de Julgamento das Propostas: 30/09/2024

[bookmark: _GoBack]Data da Adjudicação: 06/11/2024

Fornecedores e itens declarados Adjudicados:


4596 - Gilnei Pedrinho Basso e Cia Ltda-EPP (12.082.979/0001-73)
	Lote
	Item
	Material/Serviço
	Unid. medida
	Marca
	Quantidade
	Valor unitário (R$)
	Valor total (R$)

	3
	5
	103983 - Veículo com capacidade para transporte de no mínimo 45 (quarenta e cinco) passageiros, legalizado para transporte rodoviário, com idade máxima de 10 (dez) anos da fabricação.
Com as seguintes especificações: Equipado com itens de conforto (Ar condicionado, poltronas semileito reguláveis); Em perfeito estado de conservação, funcionamento e higiene; Profissional motorista habilitado e devidamente uniformizado e identificado; Documentação regular completa; Seguro obrigatório e seguro total, inclusive contra terceiros; Equipado com todos os itens de segurança, exigidos em legislação pertinente (em perfeito estado); Apoio técnico habilitado para atendimento de manutenção emergencial do veículo. Emplacado ou regularizado e registrado junto ao DETRAN. Veículo precisa apresentar autorização de viagem, tanto para interestadual e estadual, conforme normas da ANTT, DER - PR, DEINFRA-SC. Vistoria em dia com ANTT.
	Km
	Serviço 
	25.000
	 12,50
	312.500,00

	Total (R$):
	312.500,00




5249 - Expresso Mafrense Ltda (14.779.767/0001-75)
	Lote
	Item
	Material/Serviço
	Unid. medida
	Marca
	Quantidade
	Valor unitário (R$)
	Valor total (R$)

	1
	1
	103980 - Veículo com capacidade para transporte de no mínimo 27 (vinte e sete) passageiros, legalizado para transporte rodoviário, com idade máxima de 10 (dez) anos da fabricação.
Com as seguintes especificações: Equipado com itens de conforto (Ar condicionado, poltronas semileito reguláveis); Em perfeito estado de conservação, funcionamento e higiene; Profissional motorista habilitado e devidamente uniformizado e identificado; Documentação regular completa; Seguro obrigatório e seguro total, inclusive contra terceiros; Equipado com todos os itens de segurança, exigidos em legislação pertinente (em perfeito estado); Apoio técnico habilitado para atendimento de manutenção emergencial do veículo. Emplacado ou regularizado e registrado junto ao DETRAN. Veículo precisa apresentar autorização de viagem, tanto para interestadual e estadual, conforme normas da ANTT, DER - PR, DEINFRA-SC. Vistoria em dia com ANTT.
	Km
	Serviço 
	80.000
	 4,96
	396.800,00

	1
	2
	103982 - Pernoites, com diárias do motorista
	Un
	Serviço 
	85
	 7,00
	 595,00

	Total (R$):
	397.395,00




193 - VIAÇÃO ELO LTDA - EPP   (79.267.860/0001-46)
	Lote
	Item
	Material/Serviço
	Unid. medida
	Marca
	Quantidade
	Valor unitário (R$)
	Valor total (R$)

	2
	3
	103981 - Veículo com capacidade para transporte de no mínimo 40 (quarenta) passageiros, legalizado para transporte rodoviário, com idade máxima de 10 (dez) anos da fabricação.
Com as seguintes especificações: Equipado com itens de conforto (Ar condicionado, poltronas semileito reguláveis); Em perfeito estado de conservação, funcionamento e higiene; Profissional motorista habilitado e devidamente uniformizado e identificado; Documentação regular completa; Seguro obrigatório e seguro total, inclusive contra terceiros; Equipado com todos os itens de segurança, exigidos em legislação pertinente (em perfeito estado); Apoio técnico habilitado para atendimento de manutenção emergencial do veículo. Emplacado ou regularizado e registrado junto ao DETRAN. Veículo precisa apresentar autorização de viagem, tanto para interestadual e estadual, conforme normas da ANTT, DER - PR, DEINFRA-SC. Vistoria em dia com ANTT.
	Km
	Serviço 
	55.000
	 8,91
	490.050,00

	2
	4
	103985 - Pernoites, com diárias do motorista
	Un
	Serviço 
	85
	 46,47
	 3.949,95

	Total (R$):
	493.999,95
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